

Anger Management ApS

Nakskovvej 39, st tv
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Jakob Flüger Aalykke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Anger Management ApS
Nakskovvej 39, st tv
2500 Valby

CVR-nr: 37144916

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive et fitnesscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen.

Der er i regnskabsåret foretaget væsentlige investeringer i fitnessudstyr.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		99.769	-236.312
Personaleomkostninger	1	-77.710	-19.130
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-160.057	-226.025
Resultat af ordinær primær drift		-137.998	-481.467
Andre finansielle indtægter		0	513.620
Øvrige finansielle omkostninger		0	-8.263
Ordinært resultat før skat		-137.998	23.890
Skat af årets resultat	2	28.623	-8.922
Årets resultat		-109.375	14.968
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-109.375	14.968
I alt		-109.375	14.968

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.031.276	863.705
Indretning af lejede lokaler		259.774	250.105
Materielle anlægsaktiver i alt		1.291.050	1.113.810
Anlægsaktiver i alt		1.291.050	1.113.810
Fremstillede varer og handelsvarer		55.781	0
Varebeholdninger i alt		55.781	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000	11.520
Udskudte skatteaktiver		63.392	34.769
Andre tilgodehavender		97.119	73.318
Tilgodehavender i alt		170.511	119.607
Likvide beholdninger		30.700	25.389
Omsætningsaktiver i alt		256.992	144.996
Aktiver i alt		1.548.042	1.258.806

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-256.648	-147.273
Egenkapital i alt		-206.648	-97.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.323	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.437	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.733.930	1.356.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.754.690	1.356.079
Gældsforpligtelser i alt		1.754.690	1.356.079
Passiver i alt		1.548.042	1.258.806

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	72.534	8.437
Øvrige personaleudgifter	4.744	10.693
Andre omkostninger til social sikring	432	0
	77.710	19.130

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	28.623	-8.922
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	28.623	-8.922

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret